
Zápis č. 2 

z jednání komise pro záležitosti místních částí, konané dne 28. 06. 2023 

 

Přítomni: Věra Maříková, Michal Čermák, JUDr. Dominik Kříž, Kamil Vrána, Miloslav Liška 

Asistent: Bc. Petra Niederhafnerová     

Nepřítomni: Zdeněk Mareš, Kristina Macáková 

Omluveni: 

Host: Hana Špičková – vedoucí OMIS 

Patroni jednotlivých částí: 

 
MOŘÍČOV              - JUDr. Dominik Kříž 

KFELY  - Zdeněk Mareš, JUDr. Dominik Kříž  

DOLNÍ ŽĎÁR   - Michal Čermák 

KVĚTNOVÁ             - Kamil Vrána 

HLUBOKÝ             - Kamil Vrána, Miloslav Liška 

HORNÍ ŽĎÁR - Miloslav Liška 

VYKMANOV     - Kamil Vrána, Věra Maříková 

MAROLTOV              – Kamil Vrána 

 

Program jednání: 

1. Kanalizace Vykmanov. 

2. Oprava mostku Dolní Žďár. 

3. Různé. 

 

Odsouhlasení programu. 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

1. Kanalizace Vykmanov 

Paní Maříková přednesla informaci, že se říká, že při výstavbě kanalizace v Květnové a Horním Žďáru město 

Ostrov hradilo lidem vše, i připojení soukromých přípojek.  

Vedoucí OMIS vysvětlila, na co při stavbách kanalizací město přispívá a co si hradí občané sami. Výše 

uvedená informace se tedy nezakládá na pravdě. Město Ostrov nehradilo při výstavbě kanalizace na 

soukromých pozemcích nic. 

 

Usn. č. 2/23 Komise pro místní části přijala informace od vedoucí OMIS o výstavbě kanalizace a navrhuje 

RM, aby vedení města více komunikovalo s občany. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 

 

2.        Oprava mostku Dolní Žďár 

Oprava mostku nebude v letošním roce probíhat.  Vedoucí OMIS vysvětlila, proč se zrušilo výběrové řízení. 

Usn. č. 3/23 

Komise pro místní části přijala informaci od vedoucí OMIS. 

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 

 

Jednání komise pro místní části bylo zahájeno v 1600 hodin a ukončeno v 1630 hodin 

 

 

        Věra Maříková 

                              předseda komise pro záležitosti místních částí 

         

 V Ostrově dne: 30. 06. 2023 

 Zapsala: Bc. Petra Niederhafnerová 


